
                                           UCHWAŁA Nr V/31/15  
RADY GMINY SKRWILNO  

z dnia 5 marca 2015 roku  
 
 

w sprawie udzielenia przez Gminę Skrwilno pomocy finansowej Powiatowi 

Rypińskiemu na realizację zadania pn. „Strategia Rozwoju Obszaru 

Społeczno – Gospodarczego Powiatu Rypińskiego” w 2015 roku  

 

         Na podstawie art. 10  ust. 1,2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz 594 ze zm.
1
) i art. 

216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

            § 1.  1. Gmina Skrwilno udziela pomocy finansowej Powiatowi 

Rypińskiemu w kwocie  2 170,00 zł.  

 2.Pomoc udzielana jest z przeznaczeniem na opracowanie Strategii 

Rozwoju Obszaru Społeczno – Gospodarczego Powiatu Rypińskiego na 

lata 2015 – 2020.  

  

            §2.  Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej 

rozliczania określone zostaną w umowie pomocy finansowej pomiędzy Gminą 

Skrwilno a  Powiatem Rypińskim.   

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

             § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. , 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626,1877, z 

2015r. poz. 238. 

 


